Surgit. & ascendit. ueniet discernere
cuncta.

C De septem sacramentis ecclesie.
Abluo. firmo. cibo. piget. uxor. or-
dinat. ungit.

C De septem operibus.

misericordie spiritualibus.

Costule. carpe. doce. solare. remis-
te. fer. ora.

C De septem operibus misericor-
die corporalibus:

Visito. poto. cibo. redimo. ego.
colligo. codo.

C De septem peccatis
mortalibus

Laudis amore rumens miseracq; cu-
pidine avarus.

Invidus. iracundus. iners. gulosus.

amatior.

C De tribus uirtutibus.

theologicis.

Christole uirtutus amor est tibi.
spesq;. fidesq;.

C De quattuor uirtutibus
cardinalibus.

Est iustus. fortis. est prudēs atq; mo-
destus.

C De quinq; sensibus corpo-
reis.

Visus. odoratus : cum gustu. tactus
& auris.

Incipiuntur lectiones p̄functis.

Lectio prima.

 **A**cce nihil domine: nihil enim sunt dies mei. Quid est ho-
mo quia magnificas eum : aut quid apponis erga eum cor-
tuum? Visitas eum diluculo: & subito probas illū. Vsq; quo-
non parcis mihi: nec dinittis me: ut glutiam saliuani meā:
Peccavi. Quid faciam tibi: o custos hominum? Quare me
posuisti contrarium tibi: & factus sum mihi nictipī grauis: Cur nō tollis
peccatum meum: & quare non aufers iniquitatem meam? Ecce nunc in
puluere dormiā: & si mane me quesieris non subsistam. **R.** Credo q; res
deceptor meus uiuit: & in nouissimo die de terra surrecturus sum. Et in
carne mea uidebo deum saluatorem meū. **N.** Quē uisurus sum ego ipse
& non alijs & oculi mei conspecturi sunt.

Lectio secunda.

 **E**det animā meā uite mee: dimittā aduersum me eloquium
meum. Loquat in amaritudine anime mee : dicam deo. No-
li me condēnare. Indica mihi: cur me ita iudices? Nunquid
bonum tibi uidetur si calūnieris & oprimas me: opus manu-
um tuarum: & consilium impiorum adiuves? Nunquid ocu-
li carnei tibi sūt: aut sicut uidet homo & tu uides? Nunquid sicut dies ho-
minis dies tui: & anni tui sicut humana sunt tēpora? Ut queras iniquita-
tem meam: & peccatum meum scruteris. Et scias quia nihil impium fece-
rim: cum sit nemo qui de manu tua possit eruere. **R.** Qui lazatum resu-
scitasti a monumento fetidum. Tu eis domine dona requiem & locum
indulgentie. **N.** Qui uēturus est iudicare uiuos & mortuos & seculum per
ignem.

Lectio tertia.

 Anus tue fecerunt me & plasmaverunt me totum in circuitu: & sic repente precipitas me. Memeto que soq[ue] sicut lutum feceris: & in puluerem reduces me. Nonne sicut lac mulisti me: & sicut caseum me coagulasti? Pelle & carnibus uestisti me: ossibus & neruis compiegisti me. Vitam & misericordiam tribuisti mihi: & uisitatio tua custodiuistis spiritum meum. Rx. Requiem eternam dona eis domine. Et lux perpetua luceateis. v. Anime eorum in bonis demorentur & semen eorum hereditet terram.

Lectio quarta.

 Esponde mihi: quatas habeo iniquitates & peccata: scelerata mea & delicta ostende mihi. Cur facie tuam abscondis: & arbitraris me inimicum tuum? Contra folium quod uento rapitur ostendis potentiam tuam: & stipula sicca psequebis. Scribis enim contra me amaritudines: & consumere me uis peccatis adolescet me. Posuisti in neruo pedem meum: & obseruasti oes semitas meas: & uestigia perdidi meorum considerasti. Qui quasi putredo consumendum sum: & quasi uestimentum quod comeditur atinea. Rx. Heu mihi domine quia peccatum nimis in uita mea. Quod facias miser ubi fugia nisi ad te de me miserere mei. Domine ueneris in nonissimo die. v. Anima mea turbata est qualde: sed tu domine succurre ei.

Lectio quinta.

 Omo natus de muliere breui uiuens tempore: repletus multis miseriis. Qui quasi flos egreditur & coteritur: & fugit uelut umbra: & nunquam in eodem statu permanet. Et dignus ducis super huiuscmodi aperire oculos tuos: & adducere eum tecum iudicio. Quis potest facere mundum de imundo conceptum semine: nonne tu qui solus es? breues dies hois sunt: & numerus mensuram eius apud te est. Constituisti terminos eius quod perire non poterunt. Recede ergo paululum ab eo: ut quiescat donec optata ueniant: & sicut mercenarii dies eius. Rx. Nerecoderis patre mea domine. Domine ueneris iudicare seculum in ignem. v. Dicige domine deus meus in conspectu tuo uiiam meam.

Lectio sexta.

 Vismihi hoc tribuat ut in inferno protegas me: & abscondas me donec ptranseat furor tuus. & constitutas mihi tempus in quo recorderis mei? Putasne mortuus homo rursum uiuatur? Cunctis diebus quibus nunc milito expecto donec ueniat iniuratio mea. Vocabis me & ego respondebo tibi. Operi manum tuarum porriges dexteram. Tu quod gressus meos dinumerasti: sed parce peccatis meis. Rx. Libera me domine de uis inferni quod portas ereas confregisti & uisitasti infernum: & dediti eis lumen. Ut uiderem te quod erat in penitus tenebrarum. v. Clamantes & dicentes aduenisti redemptor mundi.

Lectio septima.

Pirus meus attenuabitur: dies mei breuiabuntur: & solum
inibi super est sepulchrum. Non peccavi: & in amaritudini
bus moratur oculus meus. Libera me domine: & pohe me
iuxta te: & cuiusvis manus pugnet contra me. Dies mei trahierunt
cogitationes mee dissipate sum torquentes cor meum.
Noctem uerterunt in diem: & rursum post tenebras spero lucem. Si sustinuer
no infernus domus mea est: & in tenebris stravi lectulum meum. Pu
tredini dixi: pater meus est: mater mea & soror mea ueribus. Vbi est er
go nunc prestolatio mea & patientia mea? Tu es enim deus meus. R.
Peccante me quotidie & non me penitente timor mortis cōturbat me.
Quia in inferno nulla est redēptio miserere mei deus & salua me. V.
Deus in nomine tuo saluum me fac: & in misericordia tua libera me.